## TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL PESADO Y DE **COMBUSTIBLES TRANSSALCAS S.A.**

La Troncal, 24 de Abril del 2013.

Sra.

Mónica Alexandra Castro Zúñiga

ACCIONISTA DE TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL PESADO Y

COMBUSTIBLES TRANSSALCAS S.A.

Ciudad.

De mi consideración:

Por medio del presente le comunico que:

- TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL PESADO Y COMBUSTIBLES TRANSSALCAS S.A., con domicilio en el cantón La Troncal, provincia del Cañar, se constituyó mediante escritura celebrada el 19 de Noviembre del 2012, en la Notaria Tercera del cantón Azogues, a cargo del Dr. Washington Sánchez Calero e inscrita en el Registro Mercantil del cantón La Troncal, el 4 de Diciembre del 2012, con el número 169.
- 2.- En la Junta Universal de fecha 24 de Abril del 2013, Usted HA SIDO DESIGNADA PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA, para un período de DOS AÑOS contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón La Troncal.
- 3.- En virtud ejercerá su cargo todo acorde a lo que ordena el Art. 29 del Estatuto de la Compañía.
- 4.- Al pie de esta notificación se dignará aceptar su función conforme a derecho.

Particular que informo para los fines consiguientes.

Atentamente.

Sr. Luis Oswaldo Salazar Intriago

GERENTE DE TRANSPORTE/NACIONAL E INTERNACIONAL PESADO Y DE **COMBUSTIBLES TRANSSALCAS S.A.** 

YO, MONICA ALEXANDRA CASTRO ZUÑIGA, con cédula única N. 091657582-2, ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL PESADO Y DE COMBUSTIBLES TRANSSALCAS S.A., S.A., JURANDO DESEMPEÑARLO FIEL Y LEGALMENTE EN BASE A LA LEY DE COMPAÑIAS, EL ESTATUTO Y LEYES AFINES.

Atentamente,

Sra. MONICA ALEXANDRA CASTRO ZUÑIGA LA TRONCAL 24 DE ABRIL DEL 2013

<del>Peñ</del>afiel G KERATRANOR DE LA PROPIEDAD Y MERCATT

CERTIFICO: Queda inscrito el presente Nombramiento de PRESIDENTE en el REGISTRO MERCANIII. Repertorio N° 121 con el Nº *کارے* del 2

21 de La Troncal.\_

CIUDADANIA

¢91657582-2

CASTRO ZUNIGA MONICA ALEXANDRA CANAR/LA TRONCAL/LA TRONCAL

27 SEPTIEMBRE 1979

001- 0037 00037 M

CANAR/ LA TRONCAL

LA TRONCAL

1979

COUNTERIAMA\*\*\*\*\*\* V4435V4222

CASADO LUIS OSWALDO SALAZAR INTRIAGO

SECUNDARIA ESTUDIANTE FELIX RICARDO CASTRO GONZALEZ

ROSA ELIZA ZUNIGA

GUAYADUIL

30/05/2005

30/05/2018



che

REPUBLICA DEL ECUADOR CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

ELECCIONES GENERALES 17-FEB-2013

011

011 - 0115

0916575822

NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA
CASTRO ZUNIGA MONICA ALEXANDRA

PROVINCIA LA TRONCAI

CIRCUNSCRIPCIÓN LA TRONCAL PARRIODUIA DE PROVINCIA

CANTON (

LA TRONCAL

ZONA